جنایتکاران جمهوری اسلامی حبيب الله گلپری پور، زندانی سیاسی کرد و شانزده زندانی سیاسی بلوچ را اعدام کردند

به گزارش خبرگزاری فرات، صبح شنبه ۴ آبان ۱۳۹۲ برابر با ۲۶ اکتبر ۲۰۱۳، زمانی که اعضای خانواده حبيب الله گلپری پور، زندانی سیاسی کرد به زندان مرکزی ارومیه مراجعه کردند، زندانیان به آنها اطلاع می دهند، وی را اعدام کرده اند. دستگاه سرکوب جمهوری اسلامی از تحویل پیکر حبيب الله به خانواده اش خودداری کرده و آنها را از برگزاری مراسم یادبود منع کرده است.